
1 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATĖS PROF. DR. AUŠROS MASLAUSKAITĖS Į LMA TIKRUOSIUS 
NARIUS HUMANITARINIŲ IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ SKYRIUJE SOCIOLOGIJOS 

VIETĄ 
 

2020 m. spalio 19 d. Nr. SEN-051 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 

antrojo skirsnio 30.20 punktu Senatas n u t a r i a 
kandidate į Lietuvos mokslų akademijos tikruosius narius humanitarinių ir 

socialinių mokslų skyriuje sociologijos vietą teikti prof. dr. AUŠRĄ MASLAUSKAITĘ. 
Prof. dr. Aušra Maslauskaitė dirba VDU Sociologijos katedroje nuo 2012 m., 

aktyviai dalyvauja mokslinėje ir pedagoginėje veikloje, yra tarptautinių organizacijų narė, 
ekspertė įvairiuose mokslo fonduose bei aktyviai dalyvauja doktorantūros procese. Savo 
mokslinės karjeros laikotarpiu yra dalyvavusi 21-ame mokslo projekte, finansuotame iš Lietuvos 
mokslo tarybos ar užsienio finansinių mechanizmų lėšų. Mokslininkė yra parengusi apie 30 
mokslo straipsnių, išleidusi 5 knygas, parengusi kitų mokslinių publikacijų. 2014-2017 m. 
laikotarpiu buvo Lietuvos sociologų draugijos prezidentė, yra Europos tinklo demografiniams ir 
sociologiniams skyrybų tyrimams valdybos narė. 2007 m. prof. dr. Aušra Maslauskaitė tapo 
Lietuvos mokslo premijos laureate už darbų ciklą „Paramos šeimai politikos prioritetų paieškos 
šeimos pokyčių, gyventojų senėjimo ir demografinės krizės sąlygomis (1995-2005 m.) (kartu su 
V. Stankūniene, S. Mikulioniene, A. Jonkaryte.) 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 
 


